

Položkový rozpočet

S: Kanalizace a vodovod lokality zahrádek Nový Dražejov-II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Změnový list č. 2				110 776,50
1		Poklop s logem města	ks	9,00000	3 733,94	33 605,46
2	592238672R	TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400	ks	6,00000	-980,00	-5 880,00
3	592238673R	TBV-Q 550/100-B betonové víko poklopu B125	ks	6,00000	-2 480,00	-14 880,00
4		Storno poplatek položky č. 2 a č. 3	ks	6,00000	400,00	2 400,00
5	59224150R	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	ks	2,00000	1 690,00	3 380,00
6	5922405395R	Skruž přechodová SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA	ks	3,00000	2 090,00	6 270,00
7	59224013R	Prstenec ke krytu šachty AR 625x100	ks	4,00000	428,00	1 712,00
8	59224012R	Prstenec ke krytu šachty AR 625x80	ks	4,00000	330,00	1 320,00
9	59224010R	Prstenec ke krytu šachty AR 625x40	ks	1,00000	296,00	296,00
10	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových	ks	3,00000	500,00	1 500,00
11	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	ks	2,00000	500,00	1 000,00
12	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	ks	9,00000	500,00	4 500,00
13	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	ks	1,00000	-625,00	-625,00
14	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	ks	1,00000	-425,00	-425,00
15	28656323R	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN250/150/45°	ks	1,00000	-1 390,00	-1 390,00
16	552atyp 01	Litínová tvarovka "T" 80/80 příruba	ks	2,00000	3 460,00	6 920,00
17	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	42,10200	450,00	18 945,90
18	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	42,10200	30,00	1 263,06
19	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	42,10200	59,60	2 509,28
20	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	42,10200	13,50	568,38
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,10200	300,00	12 630,60
22	286.17392	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN300/300/45°	ks	1,00000	7 580,00	7 580,00
23	286.17434	Redukce PP korugované DN 500/300	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00
24	857701101R00	Montáž tvarovek odbočných	ks	2,00000	235,00	470,00
25	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	0,50000	3 300,00	1 650,00
26	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,50000	568,00	852,00
27	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	h	43,00000	84,70	3 642,10
28		Přetržení vodovodu (není naprojektováno, neznámé vedení)	zak.	1,00000	3 218,00	3 218,00
29		Přetržení vodovodu (není naprojektováno, neznámé vedení)	zak.	1,00000	3 198,00	3 198,00
30		Napojení na hlavní řád - skutečný stav	zak.	1,00000	3 003,12	3 003,12

31	Litínový poklop, podkladová deska na hydrant + práce dle VV	ks	2,00000	5 742,00	6 947,82
----	---	----	---------	----------	----------